
Gmina Trzebownisko
36-001 Trzebownisko 976

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719
http://www.trzebownisko.pl

poczta@trzebownisko.pl

BR.271.1.1..2021                                                     Trzebownisko, 01.06.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr BR.271.1.1.2021, pn. Budowa drogi gminnej wewnętrznej  KDL odcinek W6-W13 ,
stanowiącej II etap  uzbrojenia terenów inwestycyjnych w miejscowości Tajęcina

Szanowni Państwo,
I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym
postępowaniu: została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 5 złożona przez Przedsiębiorstwo
MOLTER sp. z o.o. ul. Rzeszowska 101, 36-060 Głogów Małopolski za cenę:  1653573,05 zł ł brutto,
Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria:
1) Cena ryczałtowa (C) –60,0 pkt.,
2) Okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia - 40 pkt
Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące
oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją):

Nr
oferty

Nazwa, adres Wykonawcy
Ilość punktów
za kryterium

Cena ryczałtowa

Ilość punktów
za kryterium

Okres gwarancji
na cały przedmiot

zamówienia

Razem

2. COLAS Polska Sp. z o.o.
Ul. Nowa 49 62-070 Palędzie 56,87 40,00 96,87

3. Strabag  Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10  05-800 Pruszków 46,87 40,00 86,87

4.
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg

i Mostów Sp. z o.o.
Rejtana 6 , 35-310 Rzeszów

55,60 40,00 95,60

5.
Przedsiębiorstwo MOLTER sp. z o.o.

ul. Rzeszowska 101
36-060 Głogów Małopolski

60,00 40,00 100,00

6.
Konsorcjum firm:

PBI Infrastruktura S.A.
 PBI WMB Sp. z o.o.

Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik
52,54 40,00 92,54



"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje".

III. Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty nr 1 złożonej przez:
 Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe Spółka Akcyjna ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica
Uzasadnienie:
Wykonawców, których cena ofertowa była niższa o więcej niż 30% ceny kosztorysu inwestorskiego
Zamawiający wezwał do złożenia wyjaśnień w sprawie rażąco niskiej ceny na podstawie art. 224 ust.1 i 2.
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego nie zostały złożone wyjaśnienia przez Przedsiębiorstwo
Drogowo- Mostowe Spółka Akcyjna . W związku tym Zamawiający odrzucił ofertę tego Wykonawcy.
Podstawą odrzucenia oferty jest art. 224 ust. 6 pkt.

                                                                                              Wójt Gminy Trzebownisko
                                                                                                       Lesław Kuźniar


